subscribi sigillique prelibati Reverendissimi domini
Administratoris impressione muniri, Datum ex Actum Brixiense die vigesimo
quarto mensis februarij M.D.XLV. Jo Baptista Leucus notarius et episcopalis Curie
brixiensis Cancellarius mandato subscripsit. In CHRISTI NOMINE amen, anno
nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo quadragesimo quinto Indictione ter-
tia die vero Veneris vigesimo septimo mensis februarij Reverendus Iuris Utriusque
doctor dominus Donatus savallus Archipresbiter ecclesie maioris Brixie ad infra,
et alia a Reverendo Iuris Utriusque doctore domino Annibale grisonio canonico
Iustinopolitano in episcopatum brixiensem locum tenentem et Vicario generali
spetialiter deputato, ut constat litteri(?) tenoris infrascripti existens in Terra de
Claris diocesis brixiensis ad quam esterna die se contulit vigore commissionis pre-
dicte et animo ecclesiam parrochialem sanctorum Faustini et Jovite dicte Terre ac
eandem terram visitandi, accessit ad ipsam ecclesiam et prius facta adoratione cru-
cis, audita missa de spiritu sancto habitoque sermone ad populum et facta com-
memoratione mortuorum Tam per ecclesiam quam per Cimiterium Iuxta consue-
tudinem in similibus servari solitam. Vidit sacratissimum corpus xpi quodque
repositorio decenti super altare schole corporis xpi in Tabernaculo satis conve-
nienti reposito, et sub ficta clausura custodito in alio repositorio in pariete muri ad
dextra altaris maioris in laudabili forma constructo sub simili clausura. Vidit bra-
chium sancti Sylvestri clausum in uno brachio argenti et alias reliquias multas,
pariter vidit ecclesiam predictam in structuris bene constructam amplam et bene
edificatam cum altari maiori et alijs infrascriptis consecratam, Que altaria fuerunt
per infrascriptos edificata videlicet Altare conceptionis a dextra altaris maioris est
de Iurepatronatus  illorum de zolis de dicta terra, et illius rectore est presbiter Io.
maria girarducius rector ecclesie de rochafrancha, qui tenetur celebrari facere qua-
tuor missas ad dictum Altare singula Hebdomada, et eas celebrari facit per presbi-
terum Petrum de zolis et habet de redditu Ducatos decem annuatim, Altare sanc-
ti Nicolai a dicta parte est de Iurepatronatus illorum de oliverijs de dicta terra, et
illius rectore est presbiter Baptista de oliverijs qui tenetur celebrare quottidie et
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percipit annuatim ex fructibus eiusque altaris Ducatorum duodecim, Altare cor-
poris xpi a sinistra altaris maioris  est de Iurepatronatus illorum de foliatis et habet
de redditu annuatim ducatos decempcto et illius rectore est presbiter ludovicus
Alexandrinus qui est absens sed eius nomine celebrat tres missas singula hebdo-
mada presbiter Petrus de bosettis, Altare sancti Iacobi est de Iurepatronatus spec-
tabili domini Jacobi et aliorum de chizolis, et illius rector est Reverendus dominus
Paaulus de madijs qui non residet, sed eius nomine celebrat presbiter Faustinus de
bajettis quatuor missas, et habet pro eius mercede ducatos sexdecim moc modo
videlicet Idem dominus Iacobus solvit decem ducatos et dominus Georgius chizo-
la solvit ducatos sex, Altare Sancti Firmi a dicta parte est unitum mense capitula-
ri dicte ecclesie et nomine capituli celebratur ad illud tres misse singula hebdoma-
da, Altare sancti Ioannis fuit constructum expensis q. magistri Michaelis de bayet-
tis medici, et per eum factum  eidem legatum de ducatis decem annuatim, cum
onere quod rector eiusque teneretur singula quaque hebdomada ter ad illud cele-
brare, et presbiter Hieronimus zenatus qui de illo est Investitus usque nunc cele-
bravit, sed quia repta est hereditas eiusdem q. magistri Michaelis gravata, adea que
nihil superest, Ideo Idem presbiter Hieronimus non celebrat, Altare sancti Joseph
a dicta parte per q. Bellam de bagattis fuit factum legatum [spazio bianco] cum
onere celebrandi semel in hebdomada, et presbiter Hieronimus de longulo celebra
eandem missam, similiter fuit factum legatum  Ducatorum decem Altari sancti
Antonij de Padua per q. magistrum Bartolomeum de rocijs cum onere celebrandi-
ter in hebdomada, et huiusmodi tres missas celebrat presbiter Franciscus de cla-
rettis, Fuit quoque factum legatum Altaris S, Sylvestri de Ducatis decem annuatim
per q. dominum Laurentium de fadis cum onere celebrandi ter in hebdomada, et
nunc heredes dicti q. domini Laurenti non solvunt nisi ducatos quinque quia sunt
pauperes et ad egestatem reducti. Est quoque altare sancti spiritus in dicta ecclesia
cuius est rector presbiter Petrus de gotijs. Item visitando vidit sacristiam valde
paramentis sericis et auri, libri, sexdecim calicibus uno Tabernaculo magno argen-
teo ad delationem corporis xpi Cruce magna argentea, et alijs necessarijs ornatam,
et sub bona custodia rectam etgubernatam, ac in eadem sacristia viidit oleum sanc-
tum et reliqua sacramenta sub tuta clausura Custodita et tenta ac paramenta cor-
poralia et purificatoria munda, Jnvenit quoque Cimiterium undique clausum
muro, Deinde descendendo ad baptisterium Invenit vas ex lapide et aquam bapti-
smi satis competentis mundam, et copertorium ligneum cum clavi satis competen-
tis clausum et ornatum Insuper visitavit domos dicte ecclesie Ibi prope dictam
ecclesiam exitentes pro habitatione dicti domini Prepositi et trium canonicorum
que sunt Incapaces pro eorum habitationibus, et nimis anguste...